PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBAÚ
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2017

EDITAL DE NOTAS DA PROVA PRÁTICA

O Prefeito Municipal de Tambaú, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais nos termos do artigo 37, inciso IX, da
Constituição Federal, sob a organização da empresa RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda., torna público  o EDITAL
DE NOTAS DA PROVA PRÁTICA do Concurso Público Edital nº 01/2017, conforme segue.

AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

NOME DO CANDIDATO RG INSC NPP

ALINE COSTA VILLAS BOAS 44857231X 50083 91,50

ANA MARIA LIMA VIEIRA 447326405 51503 53,50

ANDRÉA VIEIRA CECILIO 411232897 51264 86,00

ANGELA ROSANA MARANGON RODRIGUES DA SILVA 34180074 51864 68,50

APARECIDA DE FÁTIMA OSCAR 265026738 51679 90,50

CAMILA LOURENZO DANIEL 433084807 51775 AUS

CAROLINA GARCIA FELIPPE 439708990 50370 81,50

CAROLINE D'ERCOLE DE MENEZES RIBEIRO 411214330 50982 93,00

CIBELE APARECIDA DA SILVA 463546180 51461 84,50

CLAUDIA CAMINOTO 488718077 51016 AUS

EDNA BARRETO DA SILVA 482346310 50006 58,00

FERNANDA GROSSI MARCOM PEREIRA 400862426 51079 66,00

ISABEL CRISTINA DE SOUZA 246771999 51663 47,50

JAMILY JEICIANE SANTOS DE OLIVEIRA 496005455 50280 48,00

JAQUELINE MELLO DA SILVA FAVARETTO 433336602 52001 74,00

JESSICA MARIANO 474483253 50342 95,50

JOSILAINE CICILIATO 333313665 51879 97,50

JULIANA APARECIDA DOS SANTOS 432999073 50916 88,50

JULIANA ROBERTA SEVERINO PELEGRIN 432172361 51563 AUS

KEITIANY DE SOUZA PEREIRA 403996429 50889 95,50

LAIS MILENA FERMINO ROCHA 471246475 51005 83,50

LAUANA MARIA FRANCISCA DE CARVALHO 446071900 51599 91,00

LAURA SACHETTO VIZIOLI 501315822 50903 75,00

LELIANE APARECIDA DOS SANTOS 448680257 50881 59,50

MIRLENE FERNANDA DA SILVA PEREIRA 43094326X 51814 67,50

OG ULIANA 287182460 52029 44,00

RINAIANA MARIA SILVA BATISTA 479447895 50859 AUS

SAMANTHA ADRIANA BARBOSA 275814725 50411 68,50

SUÉLEN CAROLINE DA SILVA 497054814 51125 85,50

TATIANA VIZZOTTO VOLTARELLI 298024408 51441 97,50

MOTORISTA

NOME DO CANDIDATO RG INSC NPP

ANDERSON APARECIDO AMORIN COELHO 341783201 50097 88,00

DANILO COUTO GONÇALVES 343896734 50331 94,00

EDIVALDO PERSO 135591995 51050 94,00

ELEUTERIO MARCIO VETARE 29623383 50710 73,00

GEYVISON LANGHOLZ DA SILVA PEREIRA 504602457 50091 92,00

GIVANILDO LUÍS AZZOLA 416714638 51647 94,00

ISAC ROSA DE MELO 458595330 51210 100,00

IVAIR ADRIANO BARBOSA 437411503 51686 AUS

JOÃO DO CARMO CANUTO JUNIOR 340276885 52033 92,00

JOSÉ ANTONIO PEREIRA 228116156 51324 100,00

LEANDRO GIMENES 245318227 51027 100,00

LUCAS PALOMBO DE ALMEIDA 478048609 50845 AUS

MARCELO MURAROLLI 289741804 51677 67,00

MAURO EDUARDO CASTELLINI FILHO 408511783 51185 83,00

ROBINSON DONIZETE GONÇALVES DE ABREU 326261126 50735 94,00

ROMILDO MALAFATTI FILHO 20601503 50216 100,00

SAMUEL DA SILVA LOURENÇO 340275121 50621 100,00

WELLINGTON MUNIZ DA SILVA 401935085 50150 92,00

WILLIAM COLETTI 459848550 50753 41,00

WILLIAN CASTRO NICOLAU 21658926 50034 84,00

Legenda: NPP = Nota da Prova Prática / AUS = Candidato ausente

O recurso quanto às notas da prova prática deverá ser individual, feito por escrito e em formulário próprio para recursos,
devidamente fundamentado, constando o nome do candidato, a opção de cargo, o número de inscrição e telefone, à Comissão

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBAÚ
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2017

Fiscalizadora do Concurso Público e protocolado, pelo próprio candidato, junto ao Setor de Protocolo do Município de Tambaú
/SP, localizado na Praça Carlos Gomes, 40 – Centro – Tambaú/SP, das 8h às 17h, de segunda a sexta-feira, exceto feriados. O
prazo para interposição de recursos é de 02 (dois) dias úteis após a ocorrência do fato.

Tambaú, 1 de junho de 2017.

RONI DONIZETTI ASTORFO

Prefeito Municipal de Tambaú /SP